гО  г.

Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

ПРИКАЗ

14.12.2023 №  341

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  13.01.2020 №  2

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  13.01.2020 №  2 «Об  утверждении  перечня

должностных  лиц  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области, уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных

правонарушениях» (далее  - приказ) следующие  изменения:

1.1. В  наименовании  и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

1.2. Приложение  к  приказу  изложить  в  новой  редакции  согласно

приложению  к  настоящему  приказу.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставлю  за  собой.

И.Н. Яцких  Министр

Приложение
к  приказу  министерства  труда  и
занятости  населения
Воронежской  области
от  «14» декабря  2023 №  341

«УТВЕРЖJ  Н
приказом  департамента  труда  и
занятости  населения
Воронежской  области
от  «13» января  2020 №  2

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ  МИНИСТЕРСТВА  ТРУДА  И  ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ

СОСТАВЛЯТЬ  ПРОТОКОЛЫ  ОБ  АДМИНИСТРАТИВНЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЯХ , ПРЕДУСМОТРЕННЫХ  СТАТЬЯМИ  5.42,

13.11.1, ЧАСТЬЮ  1 СТАТЬИ  19.5 И  СТАТЬЕЙ  19.7 КОДЕКСА
РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ  ОБ  АДМИНИСТРАТИВНЫХ

ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1. Министр  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.

2. Начальник  отдела  организационной  и  контрольной  работы

министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.

3. Заместитель  начальника  отдела  организационной  и  контрольной

работы  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.

4. Советник  отдела  организационной  и  контрольной  работы

министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.

5. Ведущий  консультант  отдела  организационной  и  контрольной

работы  министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.

6. Консультант  отдела  организационной  и  контрольной  работы

министерства  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области.».

	Page 1
	Page 2